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Ny order på AxoPur containeranläggning  

Axolots partner- och intressebolag Mellifiq har säkrat ett kontrakt på leverans av en 
containerbaserad AxoPur® anläggning för rening och recirkulation av processvatten        
vid en större verkstadsindustri i norra Sverige 

Den nyckelfärdiga enheten kommer att ägas och drivas av en väletablerad entreprenörsfirma 
som har helhetsansvar för drift och underhåll av infrastrukturen vid den aktuella verkstads-
industrin.  Leverans och drifttagande beräknas ske under 
första halvåret 2026.  

För Mellifiq så är ordern ännu ett kvitto på att man etablerat 
sig som en betydande leverantör av reningsutrustning och 
lösningar för luft och vatten. För Axolot så innebär ordern att 
ännu en referensanläggning installeras inom segmentet 
verkstadsindustri. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Anders Lundin, VD Axolot Solutions Holding AB, tel. 070 323 11 06 eller mail 
anders.lundin@axolotsolutions.com 

Besök gärna Bolagets hemsida: www.axolotsolutions.com 

Om Axolot Solutions  

Axolot Solutions Holding AB är ett svenskt miljöteknikföretag som säljer system och lösningar för 

industriell och publik vattenrening baserade på bolagets unika och egenutvecklade AxoPur® teknik. 

AxoPur® är en kostnadseffektiv bredspektrumrening för komplexa förorenade vatten som inte kräver 

tillsats av fällningskemikalier och som möjliggör en ökad recirkulation och återanvändning av 

processvatten. Detta innebär en minimal belastning på miljön. Bolaget arbetar internationellt genom 

nära samarbeten med lokala och regionala väletablerade partners.  I Sverige och Norge säljer bolaget 

sina produkter och lösningar genom intressebolaget Mellifiq där man är näst största ägaren. 

Axolot Solutions Holding AB har sitt huvudkontor i Helsingborg och bolagets aktie (ticker: Axolot) är 

listad på Nasdaq First North Growth Market, Stockholm, sedan den 21 november 2018. FNCA 

Sweden AB är bolagets Certified Adviser. 
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